
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА БОЈНИК 

ОПШТИНСКА УПРАВА БОЈНИК 
ул. Трг слободе бр. 2-4, 16205 Бојник 

Број: 404-34-11/18 
Датум: 01.10.2018. 

Б О Ј Н И К 
 

 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.124/12, 

14/15 и 68/15), општина Бојник објављује: 
 

 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О закљученом уговору 
Бр. ЈН 404-34-11/18 

 
 

1. Општинска управа Бојник, улица Трг Слободе, 2-4, www.bojnik.rs 
2. Врста наручиоца: Јединица локалне самоуправе 
3. Јавна набавкa, oтворени поступак  бр. 404-34/18 за услуга израдe пројектно 

техничке документације за реконструкцију и проширење постројења за пречишћавање воде 
„Брестовац-Бојник-Дољевац” 

4. Процењена вредност без ПДВ-а износи 3.750.000,00 динара. 
5. Уговорена вредност је 3.538.750,00 динара без ПДВ-а. 
6. Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 
7. Број примљених понуда: 1 
8. Највиша понуђена цена без ПДВ-а износи: 3.538.750,00 динара, а најнижа понуђена 

цена без ПДВ-а износи 3.538.750,00  динара. 
9. Нема подизвођача. 
10. Одлука о додели уговора је донета на дан 14.09.2018. 
11. Уговор је закључен 26.09.2018. 
12. Основни подаци о извршиоцима: 
 -  „ВОДОТЕХНИКА“ ДОО Београд – носилац групе; 
 - „КОЛОСЕУМ ИНЖЕЊЕРИНГ“ ДОО Београд – члан групе; 
 - „DUO-DEC” Београд – члан групе. 
 
13. Период извршења: 150 дана. 
. 

http://www.bojnik.rs/

